
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Carlo Levi 
Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) – Tel.0835/726919 

e-mail: mtis00400t@istruzione.it - mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Tricarico – Liceo Scientifico di Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – 

Istituto Professionale Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale e Corso Serale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 

 
 

Al Personale Docente 

Sito Web 

Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie del personale docente per 

l’anno scolastico 2024/2025 

                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla Mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2024-2025; 

VISTA la Nota Prot. n. 1895 del 28/02/2024 di questo Istituto con la quale si invitano i docenti alla 

compilazione e presentazione delle schede per l’individuazione dei docenti eventualmente 

soprannumerari; 

ESAMINATE le schede e le relative autodichiarazioni presentate dagli interessati; 

 

                                                                         DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne provvisorie del personale docente 

titolare presso questo Istituto, ai fine dell’individuazione di eventuali soprannumerari, per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

 

Ai sensi dell’art. 17 - comma 1 del CCNI sulla Mobilità” 1. Avverso le graduatorie redatte dal 

dirigente scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché avverso la valutazione 

delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è 

consentita la presentazione, da parte del 24 personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 

giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono 

esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i 

successivi 10 giorni e comunque non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata 

dall’O.M. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.” 
 

                                                                                                                         
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Caterina POLICARO 
 Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate 

    

 
 

 

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/



		2024-03-21T11:29:15+0100
	caterina policaro




